
***
**

** ** Diário Oficial do

MUNICIPIO
PREFEITURA DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

SUMARIO:

o EXTRATO DE CONTRATO No 1712021 - Execução dos Serviços de Reforma e Ampliação do Prédio da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora
de Lourdes/Se

r RESULTADO DE JULGAIIiIENTO DA
TOMADA DE PREçOS No. 0í/202í - Execução dos Serviços de Reforma e Ampliação do Prédio da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora de
Lourdes/Se

AVENIDA SENADOR LEITE NETO CEP: 49.890-000
TELEFONE: (79)331 6-1234
EMAIL: prefeitura@nsradelourdes.se.gov.br

DtÁRto oFlctAL oo lvtutttclpto

la

{
r

7

Ano I Edição No 270 de terça-feira,27 de abril de 2021 No de páginas: 3



terça.feira, 27 de abril de 202'l

2-AnoI-No270

EXTRATO

DÁRIo oFICIAL Do MUNIcÍPIo

PREFEITURA DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

ESTADO DE SERGIPE

PruFtrITUM MUNICIPAL DE NOSSA SEN}IORA DE LOURDES

EXTRATO DE CONTRATO NE 1712021

pRocEDtMENTo LrcrrATóRto: ToMADA DE pREços Ne o1l2021. óRGÃo
SOLICITANTE; PREFEIÍURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES/SE.

OBJETO: Execução dos Serviços de Reforma e Ampliação do Prédio da Prefeitura
Municipal de Nossa Senhora de Lourdes/se. CONTRATADA: J. FERREIRA SANToS

oBRAS DE URBANIZAçÃO LTDA - ME, inscrita no CNPJ Ne 10,570.67710001-19, com

sede à Av. AbÍaão Freira, ne 14, Centro, Amparo de 5ão Francisco/Se. VALOR

GLOBAT: RS 188.796,30 (cento e oitenta e oito mil setecentos e noventa e seis reais

e trinta centavos). PRAZO DE EXECUçÃO: O3(três) meses. CLASSIFICAçÃO

ORçAMENTÁRIA: Uo:00501. - secretaria Municipal de obras, Transportes e Serviços

Urbanos - Ação: 2024 Construção, Restauração, Ampliação e Manutenção de
Próprios Municipais - Elemento: 4490.51.00 Obras e lnstalações. Fonte de Recurso:
1001(Próprio). BASE [EGAL; Lei Federal Ne 8.666/93 e suas alterações.

Nossa senhora de Lourdes/SE, 07 de Abril de 2021

lAERTE GOMES OE ANDRADE
Prefeito Municipal

Av. Senador Leite Neto, n" 80 - Fonc 3316-119511234 - CEP 49.890-000 - Nossa Senhoro de Lourdcs - Sergipe

- C.N.P.J. 13,113,766/0001-24

Esta edição encontra-se no site: http://rrvww.municipioonline.com.br/se/prefeitura/nossasenhoradelourdes

AVENIDASENADOR LEITE NETO CEP: 49.890.000
TELEFONE: (79)331 6-í 234
EMAIL: prefeitura@nsradelou rdes.se.gov.br

DÉRIo oFICIAL Do MUNIcíPIo



terça-feira, 27 de abril de 2021

3-Anol-No270

DÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

JULGAMENTO

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA DE LOURDES

RESUTTADO DE JUTGAMENTO DA

TOMAOA DE PRECOS N9. O1/2021

A PREFEITURA MUNICIPAI DE NoSSA SENHORA DE IOURDES/SE, através da

Comissão Permanente de Licitação do MunicÍpio, tendo em vista a realização da

Tomade de Preços ne OflzOZL - PMNSL. Tlpo de Licltação: Menor Preço Global,

Objeto: Execução dos Serviços de Reforma e Ampliação do Prédio da PreÍeitura

Municipal de Nossa Senhora de Lourdes/Se. EMPRESA VENCEDORA: I FERREIRA

SANTOS OBRAS DE URBANIZAÇÃO LÍDA - MÊ. Valor Global: R5 188.796,30 (cento e

oitenta e oito mil setecentos e noventa e seis reãis e trinta centavos),

Nossa senhora de Lourdes/sE,06 de Abril de 2021

Vanesca Santos Matos
Presidente da CPL

Av. Senador Leite Neto, no 80 - Fone 3316-1195/1234 - CEP 49,890-000 - Nossa Senhora de Lourdes/SE
c.N.P.J. r3.l r3.7661000t -24

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/nossasenhoradelourdes

AVENIDASENADOR IEITE NETO CEP: 49.890-000
TELEFONE: (79)331 6-1234
EMAIL: prefeitura@nsradelou rdes,se.gov.br

DIARIO OFICIAL DO MUNICíPIO


